WYKAZ

soltyséw na terenie Gminy Swiatki od 2019 roku

Lp.  Solectwo Miejscowosci Nazwisko i imi¢ Adres zamieszkania Adres poczty
1 | Brzydowo \Brzydowo, Brzezno Stankiewicz Iwona Brzydowo 55 solectwo.brzydowo@swiatki.pl
2 Garzewo |Garzewo Ruminski Cezary Garzewo 21B solectwo.garzewo@swiatki.pl
3 Gotogora |Gotogora Wielgosz Joanna Gotogora 13 solectwo.gologora@swiatki.pl
4 Jankowo |Jankowo, Drzazgi Orlowski Adam Jankowo 17 solectwo.jankowo@swiatki.pl
5 Kalisty |Kalisty, Dagbréwka, Klobia, Kiewry Nedzak Urszula Kalisty 14 solectwo.kalisty@swiatki.pl
6 Klony |Klony Szczerba Przemystaw Klony 6 solectwo.klony@swiatki.pl
7 | Konradowo |Konradowo, Komalwy Repko Irena Konradowo 13/1 solectwo.konradowo@swiatki.pl
8 | Kwiecewo |Kwiecewo Waszczuk Edyta Kwiecewo 66 solectwo.kwiecewo@swiatki.pl
9 Lumpia |Lumpia Wisniewska Marta Lumpia 7/7 solectwo.lumpia@swiatki.pl
10 | Roézynka |Rozynka Wojciechowski Pawet Rézynka 64 solectwo.rozynka@swiatki.pl
11 Skolity |Skolity Bujnowska Anna Skolity 3 solectwo.skolity@swiatki.pl
12 Swiatki | Swiatki Zamozniewicz-Baldyga Joanna Swiatki 121 solectwo.swiatki@swiatki.pl
13 | Wilodowo |Wtodowo Przerwa Kamila Wtodowo 14 solectwo.wlodowo@swiatki.pl
14 | Wortawki | Wortawki, Zardeniki Bienkowski Arkadiusz Wortawki 24 solectwo.worlawki@swiatki.pl







